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Wyszczególnieni
e 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

 

 

 

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonyc
h na inwestycje 

  

 

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3  1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 20 078 978,00 19 963 978,00 1 321 522,00 10 000,00 7 555 696,00  4 140 376,00 926 715,00 115 000,00 30 000,00 0,00   
2022 20 213 617,00 20 163 617,00 1 450 000,00 10 000,00 7 600 000,00  4 503 617,00 820 974,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2023 20 415 253,00 20 365 253,00 1 465 000,00 10 000,00 7 800 000,00  4 490 253,00 842 319,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2024 20 618 906,00 20 568 906,00 1 485 000,00 10 000,00 7 800 000,00  4 573 906,00 864 220,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2025 20 824 595,00 20 774 595,00 1 505 000,00 10 000,00 8 000 000,00  4 559 595,00 886 690,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2026 21 032 341,00 20 982 341,00 1 520 000,00 10 000,00 8 000 000,00  4 652 341,00 909 743,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2027 21 242 164,00 21 192 164,00 1 535 000,00 10 000,00 8 100 000,00  4 747 164,00 933 397,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2028 21 454 086,00 21 404 086,00 1 560 000,00 10 000,00 8 100 000,00  4 934 086,00 957 665,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2029 21 668 127,00 21 618 127,00 1 590 000,00 10 000,00 8 200 000,00  5 018 127,00 982 564,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2030 21 884 308,00 21 834 308,00 1 620 000,00 10 000,00 8 200 000,00  5 104 308,00 1 008 111,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
2031 22 102 651,00 22 052 651,00 1 620 000,00 10 000,00 8 200 000,00  5 322 651,00 1 008 111,00 50 000,00 50 000,00 0,00   
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Wyszczególni
enie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 23 108 978,00 18 593 614,00 6 899 697,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 4 515 364,00 0,00 0,00  
2022 19 413 617,00 18 490 135,00 6 968 693,00 0,00 0,00 185 306,00 0,00 0,00 0,00 923 482,00 0,00 0,00  
2023 19 615 253,00 18 767 487,00 7 038 380,00 0,00 0,00 161 004,00 0,00 0,00 0,00 847 766,00 0,00 0,00  
2024 19 818 906,00 19 048 999,00 7 108 764,00 0,00 0,00 130 695,00 0,00 0,00 0,00 769 907,00 0,00 0,00  
2025 20 024 595,00 19 334 734,00 7 179 852,00 0,00 0,00 91 233,00 0,00 0,00 0,00 689 861,00 0,00 0,00  
2026 20 232 341,00 19 624 755,00 7 251 650,00 0,00 0,00 85 808,00 0,00 0,00 0,00 607 586,00 0,00 0,00  
2027 20 442 164,00 19 919 126,00 7 324 167,00 0,00 0,00 62 137,00 0,00 0,00 0,00 523 038,00 0,00 0,00  
2028 21 081 676,00 20 217 913,00 7 397 409,00 0,00 0,00 52 167,00 0,00 0,00 0,00 863 763,00 0,00 0,00  
2029 21 391 687,00 20 521 182,00 7 471 383,00 0,00 0,00 45 328,00 0,00 0,00 0,00 870 505,00 0,00 0,00  
2030 21 607 868,00 20 828 999,00 7 546 096,00 0,00 0,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 778 869,00 0,00 0,00  
2031 22 033 541,00 20 828 999,00 7 621 557,00 0,00 0,00 19 541,00 0,00 0,00 0,00 1 204 542,00 0,00 0,00  

                

za organ wykonawczy RYSZARD ADAMSKI 

       
Strona 3 z 13   



Wyszczególnieni
e 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -3 030 000,00 0,00 3 237 330,00 3 237 330,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 372 410,00 372 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 276 440,00 276 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 276 440,00 276 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 69 110,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnie
nie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

z tego:    

   

w tym:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 207 330,00 207 330,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 372 410,00 372 410,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 276 440,00 276 440,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 276 440,00 276 440,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 69 110,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnieni
e 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy    

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

   

 

z tego: 

 

   

   

   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 400,00 0,00 1 370 364,00 1 370 364,00    
2022 x x x x 0,00 0,00 4 994 400,00 0,00 1 673 482,00 1 673 482,00    
2023 x x x x 0,00 0,00 4 194 400,00 0,00 1 597 766,00 1 597 766,00    
2024 x x x x 0,00 0,00 3 394 400,00 0,00 1 519 907,00 1 519 907,00    
2025 x x x x 0,00 0,00 2 594 400,00 0,00 1 439 861,00 1 439 861,00    
2026 x x x x 0,00 0,00 1 794 400,00 0,00 1 357 586,00 1 357 586,00    
2027 x x x x 0,00 0,00 994 400,00 0,00 1 273 038,00 1 273 038,00    
2028 x x x x 0,00 0,00 621 990,00 0,00 1 186 173,00 1 186 173,00    
2029 x x x x 0,00 0,00 345 550,00 0,00 1 096 945,00 1 096 945,00    
2030 x x x x 0,00 0,00 69 110,00 0,00 1 005 309,00 1 005 309,00    
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 652,00 1 223 652,00    
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 2,62% 11,55% 11,78% 23,44% 22,87% TAK TAK   
2022 7,26% 13,70% 14,07% 20,00% 19,43% TAK TAK   
2023 6,98% 12,78% 13,14% 12,73% 12,16% TAK TAK   
2024 6,71% 11,90% 12,26% 13,00% 13,00% TAK TAK   
2025 6,33% 10,88% x 13,16% 13,16% TAK TAK   
2026 6,25% 10,18% x 13,97% 13,73% TAK TAK   
2027 5,99% 9,28% x 11,84% 11,59% TAK TAK   
2028 2,91% 8,48% x 11,47% 11,47% TAK TAK   
2029 2,17% 7,71% x 11,03% 11,03% TAK TAK   
2030 2,11% 6,99% x 10,17% 10,17% TAK TAK   
2031 0,59% 8,20% x 9,35% 9,35% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki 
objęte 

limitem, o 
którym mowa 

w art. 226 
ust. 3 pkt 4 

ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnieni
e 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie 

wydatków 
budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1/2020 z dnia 2020-11-12 
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